
.     

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  sito web iccasalidelmanco2.edu.it 

                                                                                                                
A TUTTI I DOCENTI  

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

AL DSGA 

AL PERSONALE ATA 

SEDE  

AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: costituzione Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio 18/19, 19/20, 

20/21 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la L.107/2015, art.1, c.129 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti del 30/10/2018 (Verbale n.4) 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 13/12/2018 (Verbale n.1) 

VISTO il Decreto del Direttore Generale USR Calabria n.4990 del 21/03/2019 

VISTA la dichiarazione sull’insussistenza di cause di incompatibilità da parte del prof. Franco 

Eugenio Cristiano, nominato con il suddetto Decreto, acquisita al prot.995 del 5/04/2019  

 
DISPONE 

 

il Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio 18/19, 19/20, 20/21 risulta così 

costituto: 

 

Dirigente Scolastico: Carmen Maria Rita Ambriani 

Docenti: Antonella Carla Caprio 

               Giuliana Franca Martire 

               Francesco Meo 

Genitori: Barbara Baldino 

                Rosaria Crocco 

Membro esterno nominato dall’USR Calabria: prof. Franco Eugenio Cristiano.  
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2
C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E
aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0001411/U del 16/05/2019 13:14:58

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it

